
                                                                                                                                   
 
 
 

 
 
 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
 

Gmina Miastko informuje, iż w ramach  Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 realizuje operację pn. „Organizacja wiosek tematycznych i atrakcji turystycznych jako 
inspiracja dla mieszkańców gminy Miastko” 
Numer umowy: 214/U/23  
Data zawarcia umowy: 26.04.2023 r.  
Cel operacji: Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym kreowania miejsc pracy 
na terenach wiejskich.  
Planowane do osiągnięcia wskaźniki operacji: 49 osób z min. 20. sołectw weźmie udział w wyjeździe studyjnym; 49 osób z min. 20. sołectw zapozna 
się z wioską tematyczną; 49 osób z min. 20. sołectw zapozna się z miejscem tworzonym na bazie pasji/hobby; 49 osób z min. 20. sołectw zapozna się 
z atrakcją turystyczną utworzoną w oparciu o jeden zabytek; 49 osób z min. 20. sołectw zapozna się z działalnością KGW jako stowarzyszenia, które 
na bazie swojej pasji rozwija działalność statutową i świadczy usługi; 49 osób z min. 20. sołectw wskaże w ankietach i na podstawie obytego wyjazdu 
studyjnego, jakie widzi możliwości stworzenia wioski tematycznej, miejsca tematycznego, produktu lokalnego we własnym środowisku: powstanie 49 
ankiet z informacją o istniejącym miejscu/zjawisku/atrakcji/zabytku, na bazie którego można wypromować miejsce lub wioskę tematyczną 
Wysokość wsparcia KSOW: 21.860,00 zł 
Termin realizacji operacji: 01 lipca 2023 r. – 15 września 2023 r.  

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej  
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
 Odwiedź portal KSOW - www.ksow.pl 


